
 
 
 

SETTORE DI LINEA CARRIERE E SERVIZI 

Ufficio Carriere e Servizi Polo di 

Novara 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 
Tel. 0321 375270 

scuolamed@pec.uniupo.it 

  

 

 

OGGETTO: scorrimento delle graduatorie del concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classi LM/SNT 1)) – A.A. 2025/2026. 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

VISTO il D.R. 1617 del 21.08.2025 relativo al Bando di concorso per l’ammissione al 1° anno del Corso di 

Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe LM/SNT1) a.a. 2025/2026; 

VISTO il D.R. 2012 del 27.10.2025 relativo all’approvazione della graduatoria finale e procedura di 

immatricolazione; 

VISTO il punto 1 e 2 dell’Allegato 1 relativo alla immatricolazione e scorrimento graduatoria; 

VERIFICATI i posti non ricoperti dai candidati aventi diritto all’immatricolazione; 

DISPONE 

La pubblicazione del I scorrimento della graduatoria in merito al primo anno Del Corso di Laurea Magistrale 

in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classi LM/SNT 1) per l’A.A. 2025/2026, visto le domande di 

immatricolazione pervenute entro i termini stabiliti dal bando. 

 

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE a.a. 

2025/2026 

PREMATRICOLA 

280 

226 

213 

041 
 

112 

167 

139 

 

 

mailto:scuolamed@pec.uniupo.it


 
 
 

SETTORE DI LINEA CARRIERE E SERVIZI 

Ufficio Carriere e Servizi Polo di 

Novara 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 
Tel. 0321 375270 

scuolamed@pec.uniupo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le candidate e i candidati ammesse/i, dovranno procedere con l’immatricolazione all’interno del Portale 

Studente a partire da venerdì 28/11/2025 ed entro martedì 02/12/2025. Le indicazioni per 

l’immatricolazione o richieste di passaggio/trasferimento di corso sono indicate nel Decreto di approvazione 

delle graduatorie e procedure di immatricolazione.  

 

Il numero di pre-matricola è indicato all’interno della ricevuta della richiesta di inserimento in graduatoria, 

disponibile sul Portale Studente alla voce Segreteria>Test di ammissione>Concorso ammissione Professioni 

Sanitarie 

 

 

Novara, 28 novembre 2025 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore di Linea  

Carriera e Servizi 

                                                                Dott. Luciano Pugliese 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:scuolamed@pec.uniupo.it
https://www.studenti.uniupo.it/Home.do
https://www.studenti.uniupo.it/Home.do


 
 
 

SETTORE DI LINEA CARRIERE E SERVIZI 

Ufficio Carriere e Servizi Polo di 

Novara 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 
Tel. 0321 375270 

scuolamed@pec.uniupo.it 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. N. 

82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:scuolamed@pec.uniupo.it

		2025-11-28T08:55:15+0100
	IT
	Luciano Pugliese




